
S 1-q #),{t

sMLouvA o oit-o

t'sruluvnÍ srM'ryy

í.í. objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Teplého 2014,53o 02 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvnÍch: lng. František Masař, ředitel společnosti

Zastoupený ve věcech technickycp
lČ:60108631

DlČ: CZ60í08631

1.2. Zhotovltel: CENTRIVIT, spol. s r. o.

KačÍrkova 986/1'|' 158 00 Praha 5

Zastoupený ve věcech smluvních a technických: lng. Josef Kutil, jednatel společnosti

lč:45786721
DlČ: CZ45786721

í.3. Zodpovědní pracovníci: pro operativní technické řízení činnostl budou smluvní strany zastupovat tito

pracovníci:

- za objednalglg; N{1

.zazhotovitele.|"sovánÍservisu,nabídkynaservis1íFFl1

Toto zmocnění trvá aŽ do písemného odvolání. Výše uveďeni pracovníci jsou oprávněni pověřit dalšÍ osoby

oprávněné k činnostem ve věcitéto smlouvy.

2. NÁzEv A MíSTo.PLNĚNÍ

2,1. Název: záruční a mlmozáruční servis, sqrvisní prohtídky a inspekcc, údĚba a opravy' technicko'organizační

pomoc a poradenství při provozování technologické linky odvodňování kalu s ka]olisem Íirmy ANDRITZ'

typ SE8o0 (výr. č. 4oo501MB) instalovaného na ÚV Hrobice, včetně zajištění náhradních dílů.

2.2. Místo plnění: Úv Hrobice

3. PŘEDMĚT PLNĚNí

3.í. Předmětem plnění zhotovitele je servis kalolisu v tomto rozsahu:

a) pravidelná servisní inspekce kalolisu prováděná 1x za rok v termínu předem dohodnutém s objednatelem

v rozsahu uvedeném v pří|oze 1' ProváděnÍ se bude dokladovat protokolem o inspgkci a údžbě kalolisu, jejihoŽ

kopii objednatel obdrŽí.

Strana 1 (eelkem 5)

C



4.2.

b) předepsaná pravidelná výměna oleje převodovky lisu v termínu předem dohodnutém s objednatelem nazákladě provoznÍch hodin nebo času. Provedení se bude dokladovat zápisem do provozního deníkuobjednatele a rovněž tak zápisem do servisního protokolu, jehoŽ kopii objednatel obdrží. Výkon zhotovítelprovede nejpozději do 10 pracovních dnů po následném objednání.

c) opravy vyplývaiící ze seMsních prohlídek' Na základě servisnÍch próntioer navrhne zhotovitel termín
odstranění zjištěných závad a po dohodě s objednatelem nastoupí v dohodnutém termínu.

d) servisní inspekce dalšíchrŽařízení, která jsou stJčástí linky odvodnění. Na základě poŽadavku objednatele
navrhne zhotoviteltermín inspekce a po dohodě s objednatelem nastoupí v dohodnutém termínu.

e) servisní sluŽby v přÍpadě reklamace l mimo reklamaci zahájí dodavatel do 48 hodin (nebo nejbliŽší pracovnÍ
den) od uplatnění požadavku objednatelem.

3.2, Zhotovitel povede deník nahlášených závad, z kterého bude zřejmý termín nahlášení poruchy, termín rnýjezdu a
způsob odstranění.

4. sPoLUPtJsoBENÍ oBJEDNATELE

4.1. objednatel provádí předepsanou pravldelnou údÉbu a kontrolu kalolisu v souladu s technickou dokumentacÍ a
vše bude dokladovat zápisem do provozního.deníku objednatele. -t
Požadavek na servis vysiffiověření pracovníci objednatele 

" 
ágou ho e-mailěřfi'fia 

-

souěasnězhotoviteletelefonickyvyrozumíípaděporuchyzařízení
bude poŽadavek specifikovat závadu. Charakteristika závady, a čas vyrozumění zhotovitele bude uveden v
přÍslušném provozním deníku objednatele.

4.3. objednatel zhotoviteli umoŽní provádět veškeré zkoušky či další nezbýné kroky a poskytnout mu všechny
informace potřebné pro uskutečnění diagnostiky zařízení'

4.4, objednatel umoŽní zhotoviteli vyuŽití všech nezbytných prostředkŮ pro:

. manipulaci s objemnými nebo těŽkými součástmi zařÍzení

. nakládku souěástí zaÍízenÍ do dopravních prostředků či vykládku z nich

5. PŘEDÁNI PRAcovÉTĚ

5.1. objednatel zajistí předánÍ zařízení k provedení servisu vždy po předešlé domluvě se zhotovitelem.

5'2' Pro součinnost se servisní skupinou zhotovitele bude ze strany objednatele vyčleněn neJméně jeden pracovník,
ktený bude oprávněn zkontrotovat provedení servisního zásahu.

6. sMLUvNlGENAzA DÍLo

Strana 2 (celkem 5)



6.1. Cena za dílo je tvořena cenou za práci a cenou za náhradní díly, příp' další doložitelné poloŽky (ubýování atd.):

6.2, Cena za pracovnÍ qýkon pfi plněnÍ bodu 3.1a-d:

o prácovní hodina 1 pracovníka

. cestovní hodina 1 pracovníka

1 ujetý kilometr na trase Praha-Hrobice-Prahaa

850 Kč bez DPH

600 Kč bez DPH

í5 Kč bez DPH

6.3. Cena za pracovní,y'ýkon při plnění bodu 3.'le v případěteklamace:
'- *s

. V přÍpadě oprávněné reklamace odstraní zhotovitel závadu zdarma'

6.4. Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoý. Faktury budou vyhotoveny v členění cena bez daně a daň

z přidané hodnoty ve smyslu platných platebních a fakturačních podmÍnek.

K vystavenému daňovému dokladu přiloŽí zhotovitel objednatelem potvrzený servisní protokol a protokol o

předání a převzetí zařízení, oboje pak potvaené objednatelem pověřenou osobou.

7. PLATEBNÍPoDM|NKY

SmluvnÍ strany se dohodly na provádění úhrady ceny za dílo následovně:

7.1. Po provedení pract a jejich odsouhlasení objednatelem pověřenou osobou je zhotovitel oprávněn fakturovat

plnění. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení.

g. ánuKA zA n'l!ío4ÁBučNí9pRAw

8.1. Záruční lhůta na provedené opravy činí 12 měsíců od potvzenÍ zápisu o předání a převzetí díla objednatelem.

aáručnÍ lhŮta na nově dodané náhradní díly činí dle qýrobce 6 měsíců od potvrzení zápisu o předání a převzetí

díla objednatelem, vyjma opotřebení z běŽného provozu.

8.2. Záruční podmínky nelze uplatnit v těchto případech:

. škody vzniklé v důsledku havárií (provozní chyby, námraza, požár, atd.)

r škody vzniklé v dŮsledku problémů v elektrické síti (výpadek, zásah blesku, zkraty, atd')

. nedostatečné údžby či provozní závady (ucpání, cizí tělesa procházející odstředivkou, atd.)

o pouŽití zařízenl pro jiná média, neŽ pro které je původně určen, bez předchozího souhlasu ANDRITZ

e

Strana 3 (celkem 5)



9.2.

9.í. Zhotovitel se zavazuje, Že inspekční a servisní práce budou prováděny servisními pracolníky oprávněnými k
této činnosti a přÍslušně proškolenými.

Zhotovitel se zavazuje dodrŽovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

9'3. Zhotovitel se zavazuJe, Že servisní práce budou zahájeny do 48 hodin po nahlášení (nebo nejbliŽšÍ pracovní
den).

9.4. Zhotovitel bude k dosažení na rnobiln nebo prostřednictvím

e-mailu

9.5. Zhotovltel bude všechny výkony a dodávky účtovat v Kč.

í0. PLATNoST sMLouVY

í0.1. Tato sm]ouva se uzavírá na dobu neurčitou.

íí. UKoNčENÍsMLouvY

íí.1. Smlouvu lze vypovědět ktenýmkoliv z účastníků i bez uvedení dŮvodŮ a to písemnou rnýpovědí doruěenou druhé
smluvní straně. Pro tento případ se sjednává šestiměsíční výpovědní lhůta, Kerá počíná běŽet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď adresátovi doručena.

íí.2. Ukončení smlouvy ze strany zhotovitele s účinností jeden měsíc po odeslání doporučeného dopisu bez účlnku'
v případech, kdyJe obJednatel v prodlení s platbou'

íí.3. Smlouvu dle bodu 11,2. |ze vypovědět písemnou výpovědí doručenou objednateli' Výpovědní lhůta počíná
běžet prvnÍm dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němŽ byla v'ýpověď objednateli doruěena.

1 2. zÁVĚREčt|Á UsTANovENÍ

{2't. PřÍpadné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku'

í2.2. Smlouva je ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Součástí smlouvy je 'l příloha. KaŽdá strana obdrŽí
|edno vyhotovení.

Strana 4 (celkem 5)



Přílohy:příloha č' 1: Rozsah pravidelné kontroly (protokol o inspekci)

V Pardubicích dne 12'3.2024 V Praze dne..

Objednatel:

lng. František Masař
rfr<?i';'j'$ff1Biil,,,

VOMVODYA NNALIACE
PtrDUBICE

lng. František Masař
ředitel spoleěnosti

Josef
Kutil

Zhotovitel:

lng. Josef Kutil
jednatel společnosti

Digitálně podepsal
Josef Kutil
Datum: 2024.03.12
22:59:35 +01'00'

Strana 5 (celkem 5)




